по описа на Административен съд София-град.	
	ОСЪЖДА Агенция Митници да заплати в полза на Рент Експерт България ЕООД, ЕИК 205839428, със седалище и адрес на управление гр. София, [улица], [адрес], представлявано от управителя Р. Р. Н., сума в размер на 1200 /хиляда и двеста/ лева, представляваща разноски за адвокатско възнаграждение за касационната инстанция.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ДИМИТЪР ПЪРВАНОВ	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ ВАСИЛКА ШАЛАМАНОВА	
	/п/ МАРИЯ ТОДОРОВА